
Baujahr 1960

Etagen 3

Zimmer 2,00

Wohnfläche 50,00 m²

Energieträger Gas

Nebenkosten 120 €

Heizkosten 80 €

Summe Nebenkosten 200 €

Mietsicherheit 1.500 €

Übernahme sofort

Zustand nach Vereinbarung

Schlafzimmer 1

Badezimmer 1

Etage 1. OG

Heizung Zentralheizung

   

Exposé
Wohnung in Rommerskirchen

2 Zi. Wohnung in Rommerskirchen ab sofort verfügbar!

Objekt-Nr. OM-322869

Wohnung

Vermietung: 500 € + NK 

Ansprechpartner:

Herr Taskin

Kuhlegasse 1

41569 Rommerskirchen

Nordrhein-Westfalen

Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung

Diese schöne 2 Zimmer-Wohnung ist kurzfristig frei geworden und bietet sich daher an, sofort

einzuziehen. 

Umfang der Renovierung kann gerne individuell vereinbart werden.

Ausstattung

Zimmer: Laminatböden

Küche: Fliesenboden

Bad: Fenster + Fliesenboden

Kunststofffenster mit Isolierverglasung und Rollläden

Vermietung durch Eigentümer, keine Makler.

Weitere Ausstattung:

Keller, Vollbad

Sonstiges

Besichtigung an Wochenenden nach Vereinbarung möglich.

Lage

Gut zugängliche Wohnung im 1. OG.

Infrastruktur:

Lebensmittel-Discount, Grundschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Verbrauchsausweis

Erstellungsdatum bis 30. April 2014

Energieverbrauchskennwert 168,00 kWh/(m²a)

Warmwasser enthalten Ja

Exposé - Galerie

Aussenansicht
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Exposé - Galerie

Schlafzimmer

 

Wohnzimmer
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Exposé - Galerie

Badezimmer mit Fenster
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Exposé - Grundrisse

Grundriss

 

www.ohne-makler.net/expose/322869 Seite 6/6 


	Exposé
	Wohnung in Rommerskirchen
	2 Zi. Wohnung in Rommerskirchen ab sofort verfügbar!
	Objekt-Nr. OM-322869
	Wohnung
	500 € + NK



	Exposé - Beschreibung
	Objektbeschreibung
	Ausstattung
	Weitere Ausstattung:

	Sonstiges
	Lage
	Infrastruktur:


	Exposé - Energieausweis
	Exposé - Galerie
	Exposé - Galerie
	Exposé - Galerie
	Exposé - Grundrisse

